
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/296/2022 

RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Rozdrażew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. 2022 poz. 559 ze zm.), art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.), po zaopiniowaniu przez Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krotoszynie, Rada Gminy Rozdrażew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/289/2022 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 29 kwietnia 2022r. w sprawie 

zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rozdrażew, wprowadza się następującą 

zmianę:  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 października 2022r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Wiesław Jankowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 czerwca 2022 r.

Poz. 4703


		2022-06-17T11:09:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




